
Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal, no  uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento  e adjudica a Licitação: Processo 
Administrativo: Nº 1906/2015, Modalidade: Pregão Presencial - nº 096/2015, Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção e recarga de toner e cartucho para diversas Secretaria Municipais, a empresa: INTERATIVE EDUCAÇÃO 
PROFISSIONAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 12.603.422/0001-30.       Osni Cardoso de Araújo. - Prefeito Municipal.

CONTRATO nº 0001/2016

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0001/2016

O Prefeito Municipal torna público a contratação: Processo Administrativo: Nº 1906/2015, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SERRINHA, Contratada: INTERATIVE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - ME,  Modalidade: Pregão Presencial - nº 
096/2015, Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e recarga de toner e cartucho para diversas 
Secretaria Municipais. Assinatura: 04/01/2016. Vigência: 04/01/2016 a 31/12/2016.  Valor: R$ 133.978,00(Cento e trinta e três mil 
e novecentos e setenta e oito reais). Dotação Orçamentária: 
2015/2084/2015/2084/2148/2008/2014/2032/2038/2063/2093/2051/2043/2079/2092/2139/2020/2013/2149/2018/2016/2017/2106/2
145/2054/2062/2055/2012/2017/339039/00/01/02/14/15//18/29.      Osni Cardoso de Araújo. - Prefeito Municipal. 

P.P 015.2016
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizar-se-á a licitação: Processo Administrativo 2195/2015 Modalidade Pregão 
Presencial N° 015/2016.  Tipo Menor Preço Global por lote - OBJETO: Aquisição de material de limpeza especifico: Data da 
Abertura 16/02/2016, ÀS 09:00 hs. EDITAL e informações  na Prefeitura Municipal de Serrinha, na Rua Campos Filho,140- centro - 
CEP 48700-000,das 08:00 as 12:00hs-Valmir Alves de Sousa - Pregoeiro Oficial 

P.P 016.2016
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizar-se-á a licitação: Processo Administrativo 2205/2015 Modalidade Pregão 
Presencial N° 016/2016.  Tipo Menor Preço Global  - OBJETO: Aquisição de Gás Medicinal: Data da Abertura 17/02/2016, ÀS 
09:00 hs. EDITAL e informações  na Prefeitura Municipal de Serrinha, na Rua Campos Filho,140- centro - CEP 48700-000,das 
08:00 as 12:00hs-Valmir Alves de Sousa - Pregoeiro Oficial 

Responsabilidade Fiscal
Relatório Resumido da Execução Orçamentária
6°BIMESTRE

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 4
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 5
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 6
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 7
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 8
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 9
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 10
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 11
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 12
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 13
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 14
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 15
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 16
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 17
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 18
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 19
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 20
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 21
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 22
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 23
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 24
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 25
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 26
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Relatório de Gestão Fiscal
3°QUADRIMESTRE

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 27
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 28
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 29
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 30
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 31
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 32
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 33
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 34
25 de janeiro de 2016



Segunda-feira

Ano:6 Edição:
25 de janeiro de 2016 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Serrinha1328

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/serrinha

Página 35
25 de janeiro de 2016


